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50.431.744 ACEDO GUTIERREZ M.SOLEDAD L 107,38
27.285.989 AGUILAR ESCOBAR FRANCISCO JAVIER L 133,10
13.744.667 AGUILERA DIEGO JOSE PEDRO L 114,40
25.152.329 AHMAD ABU-ZIAD FAWZI L 122,40
40.845.141 ALAMILLO SANZ ANTONIO L 142,00
3.433.636 ALBARRAN HERNANDEZ FERNANDO L 148,00
50.929.882 ALGUACIL GARCÍA GUILLERMO FLORENCIO L 145,00
17.863.627 ALONSO CASAS FERNANDO L 138,35
13.053.836 ALONSO GONZALEZ JOSE L 124,90
9.290.065 ALONSO PEÑA JAVIER L 119,60
78.060.007 ALVAREZ CASASNOVAS GABRIEL L 141,95
43.264.516 ANTELA LOPEZ ANTONIO L 155,00
78.197.439 ANTICH COLL MIGUEL L 132,90
9.258.079 ANTON MARTINEZ JOAQUIN L 132,70
10.833.105 ANTUÑA EGOCHEAGA M. AURORA L 139,85
5.630.413 AREVALO SERRANO JUAN L 133,20
7.441.565 ARJONA MATEOS RAFAEL L 150,00
687.853 ARRANZ CASO JOSE ALBERTO L 138,20

1.108.697 ARRANZ GARCIA GREGORIO L 147,00
50.804.260 ARRIBAS LOPEZ JOSE RAMON L 137,70
32.033.113 BACHILLER LUQUE PABLO L 111,00
9.757.416 BAHAMONDE CARRASCO ALBERTO L 117,05
5.354.626 BALLESTEROS MORENO PALOMA ISABEL L 139,32
51.359.191 BARBA ROMERO MIGUEL ANGEL L 130,15
40.875.382 BARBERA FARRE JOSE RAMON L 116,85
79.264.868 BARQUERO ROMERO JOSE L 109,45
10.190.134 BARRAGAN CASAS JOSE MANUEL L 123,45
50.836.448 BARREIRO GARCIA PABLO L 109,70
34.908.177 BARRIO VALENCIA MATILDE L 144,25
12.729.313 BARTOLOME ARAGON ANTONIO M 137,40
50.538.844 BAZTAN LACASA FCO. JAVIER L 149,53
40.966.687 BEJARANO TELLO ESPERANZA L 139,90
29.027.440 BELTRAN BELTRAN SILVESTRE L 111,45

815.543 BERROCAL VALENCIA ENRIQUE L 119,55
50.300.390 BILBAO GARAY JAVIER L 123,40
16.248.518 BLANCO GUZMAN SONIA L 139,50

684.356 BLANCO QUINTANA FRANCISCO L 118,50
50.296.280 CALLEJA LOPEZ JOSE LUIS L 153,80
50.801.651 CALVO BUCETA CONCEPCION L 148,75
32.869.406 CALVO RODRIGUEZ CARMEN ELENA L 111,70
8.828.022 CALVO ROMERO JOSE MARIA L 109,93
8.780.058 CAMACHO SILES JOSE L 155,00
51.356.803 CAMARA GONZALEZ TIMOTEO L 124,10
25.119.501 CAMINAL MONTERO LUIS L 129,10
41.440.502 CANET GONZALEZ RAMON L 113,65
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50.283.943 CARBONELL RABANAL MIGUEL ANGEL L 137,80
642.964 CARNICERO BUJARRABAL MANUEL L 136,50

27.445.605 CARPENA MARTINEZ ISABEL L 126,80
24.292.381 CARRASCOSA PORRAS MIGUEL FRANCISCO L 143,74

796.813 CARREÑO HERNANDEZ MARIA CRUZ L 154,50
13.721.766 CARRERA TORRE GUILLERMO L 108,35
13.725.272 CASANUEVA GUTIERREZ MERCEDES L 122,30
2.853.843 CASAS GARCIA ESPERANZA L 142,80
1.817.747 CASILLAS VILLAMOR ANGEL L 135,40
16.247.035 CASTILLA CORTAZAR ALBERTO L 133,00
2.512.628 CERVERO JIMENEZ MIGUEL L 141,30
52.548.618 CHIQUERO PALOMO MANUELA L 110,85
10.879.769 CHOBAK HAJJAR ZOUHAIR L 114,06
50.028.064 COTO LOPEZ ANGEL LUIS L 157,90
6.968.432 CRESPO RINCON LEANDRO L 143,60
25.143.236 CRUSELLS CANALES M. JOSE L 140,20
13.700.634 CUEVA DE LA GALLO JUAN L 137,20
50.862.146 DAGUERRE TALOU MARTIN L 126,90
16.522.350 DAROCA PEREZ RAFAEL L 137,25
5.366.332 DE BENITO CORDON LUIS PABLO L 136,45
13.087.785 DE LA CRUZ IGLESIAS ANA ISABEL L 111,23
51.340.285 DE LOS SANTOS GIL IGNACIO L 152,90
22.478.501 DE PACO MOYA MIGUEL IGNACIO L 140,55

394.811 DELGADO CIREROL VALERIO L 126,65
40.948.556 DOMINGO SORIANO MATILDE L 125,50
28.722.065 DOMINGUEZ HERRERA JUAN MANUEL L 107,60
45.275.154 DOMINGUEZ VICENT JUAN RAMON L 118,75
9.300.219 DUEÑAS GUTIERREZ CARLOS JESUS L 107,80
50.712.860 ELIZAGA CORRALES JORGE L 124,12
10.045.586 ESCUDERO ALVAREZ ELENA L 141,25
70.336.845 ESQUINAS BLANCO GREGORIO L 135,70
50.823.679 ESTEBAN FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 108,90
33.500.083 ESTIRADO DE CABO EVA L 115,30

797.154 ESTRADA PEREZ VICENTE L 140,60
37.676.997 FANLO MEROÑO CARLOS L 128,05

664.107 FERNANDEZ CAPITAN M. DEL CARMEN L 153,80
11.057.015 FERNANDEZ GUTIERREZ MARIA INES M 138,75
13.729.406 FERNANDEZ MIERA MANUEL FRANCISCO L 154,50
10.573.506 FERNANDEZ PEREZ JUAN CARLOS L 137,79
5.116.509 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANGEL L 153,10
25.078.665 FERNANDEZ RUIZ ARMANDO L 112,95
11.375.741 FERNANDEZ-MIRANDA ALONSO JOSE MARIA L 132,00
17.208.672 FIGUERAS VILLALVA M. PILAR L 119,00
12.239.108 FUENTE GARCIA BELEN DE LA L 121,85
27.444.531 GALERA PEÑARANDA CARLOS E. L 138,30
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71.005.532 GALLEGO GARCIA FRANCISCO L 133,00
9.250.498 GAMAZO CHILLON FERNANDO L 141,25
419.248 GARCES JIMENEZ M CARMEN L 109,99

3.070.827 GARCIA AGUADO CARLOS L 154,40
22.725.239 GARCIA ALONSO JUAN ANTONIO L 126,09
2.491.546 GARCIA ALTOZANO JOSE L 147,85
50.171.461 GARCIA ALVAREZ JAVIER L 108,80
18.417.324 GARCIA ARANDA ALFONSO L 151,50
1.102.079 GARCIA DIAZ JUAN DE DIOS L 144,50
8.099.300 GARCIA GARCIA ISIDRA L 145,25
22.955.702 GARCIA GARCIA JOSEFINA L 109,70
5.364.677 GARCIA LARGACHA MARTA L 113,40
50.864.196 GARCIA LEONI MARIA EUGENIA L 126,80
42.799.881 GARCIA MONZON CARMELO L 147,75
7.826.021 GARCIA PALOMO JOSE DANIEL L 144,50
75.212.414 GARCIA PEREZ BARTOLOME L 149,00
39.313.702 GARCIA RIESCO EMILIA L 134,10
6.555.982 GARCINUÑO JIMENEZ MARIA ANGELES L 118,50
12.357.628 GARROTE SASTRE ELADIO MATIAS L 110,00

687.204 GATO DIEZ ALBERTO L 146,05
12.725.624 GIL GONZALEZ MARIA INMACULADA L 116,10
13.093.639 GOMEZ ALONSO CARLOS L 148,00
4.163.744 GOMEZ BASILIO MARIA ROSARIO M 93,10
689.595 GOMEZ CEREZO JORGE FRANCISCO L 148,90

50.293.224 GOMEZ RODRIGO F. JAVIER L 148,55
698.837 GONZALEZ ANGLADA MARIA ISABEL L 122,15

1.116.663 GONZALEZ BLANCO PEDRO L 139,62
5.350.146 GONZALEZ GARCIA JUAN JULIAN L 156,00
50.301.230 GONZALEZ GOMEZ CARLOS L 148,45
17.702.334 GONZALEZ IGUAL JESUS JAVIER L 130,85
45.057.117 GONZALEZ LOPEZ LUIS SEBASTIAN L 124,00
51.323.478 GONZALEZ ORTIZ MARIA DE LOS ANGELES L 122,20
22.443.093 GONZALEZ PINA BLAS LUIS L 121,30
9.737.648 GONZALEZ QUIJADA SANTIAGO L 147,30
2.478.562 GONZALEZ-ESCALADA CASTELLON JOSE RAMON L 138,00
13.721.246 GUTIERREZ DEL RIO M. CARMEN L 148,47
7.850.238 GUTIERREZ SANPEDRO NORA L 120,10
32.788.287 HERMIDA LAZCANO IGNACIO L 119,22
6.966.126 HERNANDEZ BATUECAS INOCENCIO L 136,50
7.861.160 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS L 125,30
21.457.140 HERRANZ MARIN M. TERESA. M 132,87
22.946.114 HERRERA ADAN MARIA SALUD L 113,70
9.764.670 HERRERAS MARTINEZ ROSA M. L 110,55
7.831.502 HERRERO HERRERO JOSE IGNACIO L 137,70
9.268.120 HERRERO QUIROS OLGA L 137,05
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19.892.139 HERVAS LAGUNA MARIA JOSE L 115,88
9.156.876 IGLESIAS QUIROS EMILIA L 113,45
36.555.989 JUYOL RODRIGO M. COLOMA L 146,50
51.702.217 KESSLER SAIZ PABLO L 146,50
2.515.259 LACAMBRA CALVET CARMEN L 146,00
30.474.029 LAGUNA DEL ESTAL PEDRO JOSE L 108,00
25.134.604 LAMBAN ARANDA M. PILAR L 110,77
18.412.777 LAZARO MORENO TEODORO L 119,70
8.793.337 LEDESMA JURADO VICENTE L 114,66
38.409.097 LEYES GARCIA MARIA L 141,10
50.298.271 LIZASOAIN HERNANDEZ MANUEL L 146,00
42.946.198 LLOR BAÑOS JUAN L 117,15
18.011.935 LOPEZ DUPLA JESUS MIGUEL L 114,60
10.536.075 LOPEZ FERNANDEZ FERNANDO ANGEL L 136,00
11.375.016 LOPEZ MARTINEZ VICTOR MANUEL L 138,95
50.542.304 LOPEZ-VELEZ PEREZ ROGELIO L 158,00
7.807.028 LUCENA MAROTTA FELIPE L 150,25
5.365.402 LUMBRERAS BERMEJO CARLOS JUAN L 152,00
11.397.595 MACIAS ROBLES M. DOLORES L 106,85
9.150.504 MAGRO LEDESMA DOLORES L 148,00
5.649.511 MARCHAN CARRANZA ENRIQUE L 115,10
50.037.366 MARCO MARTINEZ JAVIER L 151,40
29.086.369 MARIN BALLVE ADELA L 128,24
74.343.473 MARIN SILVENTE CARMEN L 111,85
7.222.616 MARTIN LLORENS M MAR L 112,30
15.369.000 MARTIN OTERINO JOSE ANGEL L 134,93
7.814.097 MARTIN RUIZ CARLOS L 156,00
42.814.040 MARTINEZ HERNANDEZ PEDRO LUIS L 130,75
5.164.699 MARTINEZ LOPEZ-TELLO M. ANUNCIACION L 125,60
22.474.563 MARTINEZ MADRID ONOFRE JUAN L 113,50
1.490.423 MARTINEZ MARTINEZ M ENCARNACION L 130,92
9.250.965 MARTINEZ RAMOS CARLOS FERNANDO L 148,50
1.100.493 MATEO ALVAREZ SALVADOR L 157,40
7.853.004 MATEOS HERNANDEZ JAVIER L 114,61
7.856.585 MATEOS RODRIGUEZ FERNANDO L 123,75
29.433.872 MAYORAL MARTIN LUIS L 119,15
51.629.128 MEDINA ASENSIO JESUS MARIA L 148,50
4.557.892 MEDINA DE LEON MIGUEL L 119,30
51.601.009 MEJIA ESTEBARANZ FERNANDO L 125,00
7.225.124 MELERO BASCONES MARIA L 109,40
9.310.435 MENA MARTIN FCO. JAVIER L 109,61
33.807.507 MENDEZ BATAN ANGELES L 144,00
33.438.106 MENDOZA RUIZ DE ZUAZU HUMBERTO FCO. M 93,40
10.494.072 MENENDEZ GUTIERREZ M. LUISA L 143,00
50.042.600 MESA LATORRE JOSE MARIA L 146,10
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10.575.715 MILLA CRESPO ANA ISABEL L 150,10
50.303.580 MILUY GUERRERO MARIO L 113,40
50.423.984 MOLINO GONZALEZ ANGEL MANUEL L 107,05

796.906 MONEREO ALONSO ALFONSO L 149,70
5.219.080 MONTERO RUIZ EDUARDO L 151,00
22.457.913 MONTOYA MARTINEZ JOSE JUAN L 144,55
8.965.052 MORENO COBO MARIA ANGELES L 129,10
30.477.741 MORENO MERINO MANUEL L 126,60
50.810.464 MORENO PALOMARES JOSE JAVIER L 120,70
28.585.064 MOTA VARGAS RAFAEL L 108,75
50.804.063 MUÑOZ RUIZ ANA ISABEL L 125,40
8.817.222 NAJARRO DIEZ FRANCISCO L 114,30
17.723.616 NERIN SANCHEZ CRISTINA L 110,89
16.259.027 NISO HERNANDEZ JOSE JAVIER L 121,90
9.174.276 NOGALES MUÑOZ M. NIEVES L 114,00
50.541.749 NOGUERADO ASENSIO ARTURO L 139,10
10.843.234 NOVAL MENENDEZ JULIO L 121,80
9.358.490 NUÑO MATEO FRANCISCO JAVIER L 148,30
5.221.296 OBESO FERNANDEZ GONZALO L 152,00
41.493.198 ORFILA TIMONER JAIME L 114,85
2.526.188 ORTEGA PEREZ JOSE L 141,10
22.458.616 PAGE DEL POZO MARIA DE LOS ANGELES L 143,50
35.021.698 PALLARES FERRERES LUCIO L 139,29
7.819.790 PALOMAR RODRIGUEZ LUIS L 134,54
17.148.783 PASCUAL CATALAN MARIA ASCENSION L 156,00
5.162.928 PASTOR PASTOR TRINIDAD L 114,00
51.341.329 PATIER DE LA PEÑA JOSE LUIS L 148,25
51.363.546 PATO ALONSO SUSANA L 126,95
2.527.974 PEDRAJAS NAVAS JOSE MARIA L 128,35
36.060.111 PERALTA FERNANDEZ FRANCISCO GALO L 125,70
13.720.634 PEREDA UGARTE CARLOS L 146,00
51.923.137 PEREZ CABALLERO GLORIA L 110,80
22.934.271 PEREZ GRACIA ALFONSO L 156,50
26.440.437 PEREZ LUCENA ESTHER L 150,58
34.785.518 PEREZ LUJAN RAQUEL L 108,30
5.269.116 PEREZ MARTIN GEMA L 113,40
9.729.488 PEREZ SIMON M DEL ROSARIO L 138,59
13.740.344 PEREZ DEL MOLINO CASTELLANOS ALFONSO L 118,20
50.400.117 PERPIÑA ZARCO CARMEN L 116,25
16.246.030 PINILLA MORAZA JAVIER L 149,00
50.301.481 PINTADO GARCIA VICENTE L 156,80
45.431.240 PLATERO FERNANDEZ MARCELINO L 115,20
50.073.384 PLAZA CANO M. DEL MAR L 116,10
50.698.596 PONTES NAVARRO JOSE CARLOS L 132,90

698.575 PORTILLO DEL RUBI ALVARO L 119,75
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5.162.230 PRETEL SERRANO LUIS L 131,35
6.980.825 PRIETO LLAMAS M. RITA L 108,40
22.463.470 PRIETO SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 139,00
5.202.697 PULIDO ORTEGA FEDERICO L 142,18
28.665.184 RAMIREZ GURRUCHAGA PEDRO FRANCISCO L 125,80
22.521.388 RAMIREZ HERRERO MIGUEL ANGEL L 137,50
9.159.335 RAMIRO LOZANO JOSE MANUEL L 118,10
7.837.579 RAMOS GUEVARA ROSA MARIA L 132,20
2.521.475 RAMOS MARTINEZ ANTONIO L 140,55
17.703.042 RAMOS PAESA CARLOS L 146,20
78.205.951 RIBAS DEL BLANCO M. ANGELES L 123,15
2.190.754 RIEGO VALLEDOR ANA L 146,00
40.858.009 ROCA ARBONES VICTOR L 145,00

693.540 RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO JULIO L 144,10
5.154.089 RODRIGUEZ GARCIA JOSE LUIS L 137,10
5.876.182 RODRIGUEZ ILLERA ESPERANZA L 123,63
13.726.495 RODRIGUEZ LERA M. JOSE L 127,80
5.357.305 RODRIGUEZ MENDEZ ADELA L 143,05
403.949 RODRIGUEZ PEREZ ALVARO L 115,50

7.814.833 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENRIQUE L 132,90
8.810.577 RODRIGUEZ VIDIGAL FRANCISCO FELIX L 127,22
375.646 RODRIGUEZ LAFORA BASTOS MANUEL L 143,25

29.144.644 RODRIGUEZ-ROSADO MARTINEZ-ECHEVARRIA RAFAEL L 115,30
22.725.760 ROJO MARCOS GERARDO L 124,15
3.091.216 ROMAN JASANADA ANTONIO L 117,62
50.083.067 RONDON FERNANDEZ PILAR L 108,85
21.416.378 ROSA HERRANZ MARIA DEL CARMEN L 122,70
5.370.428 RUBIO GARCIA RAFAEL L 157,00
7.225.903 RUIZ GIARDIN JOSE MANUEL L 110,75
17.144.755 RUIZ LAIGLESIA FERNANDO JOSE L 157,00
30.439.256 RUIZ MONTES FRANCISCO L 141,80
22.940.180 SAEZ BARCELONA JOSE ANTONIO L 138,90
2.603.312 SAEZ VAQUERO M. TERESA L 119,40
9.253.242 SAINZ DE LA TORRE M. CRISTINA L 134,88
5.348.625 SAIZ HERVAS ENRIQUE L 156,50
8.106.770 SALMAN AHMAD MOHAMED L 115,00
17.134.829 SALVADOR MINGUEZ JUAN PABLO L 117,50
13.751.260 SAMPEDRO GARCIA ISABEL L 128,10
17.869.022 SAMPERIZ LEGARRE M. PILAR L 157,70
9.250.626 SAN JOSE DIEZ JESUS L 149,50
7.945.735 SANCHEZ CASTAÑO ANGEL JOSE L 138,65
21.444.480 SANCHEZ LLINARES JUAN RAMON L 118,55
7.849.351 SANCHEZ MONTERO FAUSTO L 123,07
22.932.411 SANCHEZ MONTON TRINITARIO L 111,17
9.298.393 SANCHEZ MUÑOZ LUIS ANGEL L 108,00
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9.157.535 SANCHEZ MUÑOZ-TORRERO JUAN FRANCISCO L 139,20
16.247.517 SANCHEZ NANCLARES MIGUEL JESUS L 149,75
7.814.589 SANCHEZ NAVARRO JACINTO JERONIMO L 148,00
7.015.736 SANCHEZ PEREZ M. ANGELES L 110,60
3.078.148 SANCHEZ SANCHEZ EDUARDO L 150,15
7.808.662 SANTIAGO GUERVOS MARGARITA MARIA L 125,05
13.746.430 SANTIAGO RUIZ GERVASIO L 130,60
80.126.299 SANTIAGO TOSCANO JESUS MARIA L 121,40

672.990 SANZ AIZ ANGEL L 109,15
1.896.261 SANZ SANZ JESUS L 131,75
17.853.641 SAÑUDO BLASCO M. BEGOÑA L 128,95
2.190.800 SARRIA CEPEDA CRISTINA L 155,00
31.405.764 SASIAN MARTINEZ SANTOS SEBASTIAN L 130,20
13.294.632 SENDINO REVUELTA AFRICA L 150,60
7.001.426 SOLO DE ZALDIVAR TRISTANCHO M. ISABEL L 113,70
16.786.091 TARANCON DOMINGUEZ MARIA JESUS L 135,15
50.409.321 TARQUIS ALFONSO PEDRO L 136,35
51.618.669 TELLEZ MOLINA M. JESUS L 155,95
23.214.926 TOLEDO CAMPILLO CATALINA L 107,15
7.523.168 TOMAS LABAT M. ELENA L 107,95
25.152.930 TORRALBA CABEZA MIGUEL ANGEL L 106,58
22.462.232 TORRALBA SAURA MIGUEL L 146,90
7.850.964 TORRES PACHO NEMESIO L 112,55
1.918.097 TORRES PEREA RAFAEL L 132,20
51.438.110 TRIVIÑO TORRES SERAFIN L 128,00
10.826.511 TUYA MORAN MARIA JOSEFA L 119,00
40.957.856 UROZ DEL HOYO JUAN JOSE L 141,20

690.860 USANDIZAGA ELIO ISABEL L 133,25
50.298.330 VALENCIA ORTEGA M EULALIA L 133,90
17.710.992 VALLE BERNAD M. REINA L 138,65
5.374.410 VARGAS NUÑEZ JUAN ANTONIO L 143,90
13.908.126 VEGA SANTOS TOMAS L 141,35
22.951.508 VERA CAMPILLO VICTOR L 113,35
6.979.747 VERA TOME M. ARACELI L 127,40
74.498.899 VERDEJO MORCILLO CARLOS L 119,60

679.397 VERGAS GARCIA JORGE L 147,85
77.504.090 VIGUERAS CAMPUZANO ISABEL L 128,70
22.447.613 VIVANCOS ALCARAZ FRANCISCO L 144,50
13.927.959 ZARRABEITIA PUENTE ROBERTO L 113,10
6.540.883 ZURDO GARCIA JOSE RAMON L 142,50
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50.542.304 LOPEZ-VELEZ PÉREZ ROGELIO L 158,00
50.028.064 COTO LOPEZ ANGEL LUIS L 157,90
17.869.022 SAMPERIZ LEGARRE M. PILAR L 157,70
1.100.493 MATEO ALVAREZ SALVADOR L 157,40
5.370.428 RUBIO GARCIA RAFAEL L 157,00
17.144.755 RUIZ LAIGLESIA FERNANDO JOSE L 157,00
50.301.481 PINTADO GARCIA VICENTE L 156,80
22.934.271 PEREZ GRACIA ALFONSO L 156,50
5.348.625 SAIZ HERVAS ENRIQUE L 156,50
5.350.146 GONZALEZ GARCIA JUAN JULIAN L 156,00
7.814.097 MARTIN RUIZ CARLOS L 156,00
17.148.783 PASCUAL CATALAN MARIA ASCENSION L 156,00
51.618.669 TELLEZ MOLINA M. JESUS L 155,95
43.264.516 ANTELA LOPEZ ANTONIO L 155,00
8.780.058 CAMACHO SILES JOSE L 155,00
2.190.800 SARRIA CEPEDA CRISTINA L 155,00
796.813 CARREÑO HERNANDEZ MARIA CRUZ L 154,50

13.729.406 FERNANDEZ MIERA MANUEL FRANCISCO L 154,50
3.070.827 GARCIA AGUADO CARLOS L 154,40
50.296.280 CALLEJA LOPEZ JOSE LUIS L 153,80

664.107 FERNANDEZ CAPITAN M. DEL CARMEN L 153,80
5.116.509 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANGEL L 153,10
51.340.285 DE LOS SANTOS GIL IGNACIO L 152,90
5.365.402 LUMBRERAS BERMEJO CARLOS JUAN L 152,00
5.221.296 OBESO FERNANDEZ GONZALO L 152,00
18.417.324 GARCIA ARANDA ALFONSO L 151,50
50.037.366 MARCO MARTINEZ JAVIER L 151,40
5.219.080 MONTERO RUIZ EDUARDO L 151,00
13.294.632 SENDINO REVUELTA AFRICA L 150,60
26.440.437 PEREZ LUCENA ESTHER L 150,58
7.807.028 LUCENA MAROTTA FELIPE L 150,25
3.078.148 SANCHEZ SANCHEZ EDUARDO L 150,15
10.575.715 MILLA CRESPO ANA ISABEL L 150,10
7.441.565 ARJONA MATEOS RAFAEL L 150,00
16.247.517 SANCHEZ NANCLARES MIGUEL JESUS L 149,75

796.906 MONEREO ALONSO ALFONSO L 149,70
50.538.844 BAZTAN LACASA FCO. JAVIER L 149,53
9.250.626 SAN JOSE DIEZ JESUS L 149,50
75.212.414 GARCIA PEREZ BARTOLOME L 149,00
16.246.030 PINILLA MORAZA JAVIER L 149,00

689.595 GOMEZ CEREZO JORGE FRANCISCO L 148,90
50.801.651 CALVO BUCETA CONCEPCION L 148,75
50.293.224 GOMEZ RODRIGO F. JAVIER L 148,55
9.250.965 MARTINEZ RAMOS CARLOS FERNANDO L 148,50
51.629.128 MEDINA ASENSIO JESUS MARIA L 148,50
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13.721.246 GUTIERREZ DEL RIO M. CARMEN L 148,47
50.301.230 GONZALEZ GOMEZ CARLOS L 148,45
9.358.490 NUÑO MATEO FRANCISCO JAVIER L 148,30
51.341.329 PATIER DE LA PEÑA JOSE LUIS L 148,25
3.433.636 ALBARRAN HERNANDEZ FERNANDO L 148,00
13.093.639 GOMEZ ALONSO CARLOS L 148,00
9.150.504 MAGRO LEDESMA DOLORES L 148,00
7.814.589 SANCHEZ NAVARRO JACINTO JERONIMO L 148,00
2.491.546 GARCIA ALTOZANO JOSE L 147,85
679.397 VERGAS GARCIA JORGE L 147,85

42.799.881 GARCIA MONZON CARMELO L 147,75
9.737.648 GONZALEZ QUIJADA SANTIAGO L 147,30
1.108.697 ARRANZ GARCIA GREGORIO L 147,00
22.462.232 TORRALBA SAURA MIGUEL L 146,90
36.555.989 JUYOL RODRIGO M. COLOMA L 146,50
51.702.217 KESSLER SAIZ PABLO L 146,50
17.703.042 RAMOS PAESA CARLOS L 146,20
50.042.600 MESA LATORRE JOSE MARIA L 146,10

687.204 GATO DIEZ ALBERTO L 146,05
2.515.259 LACAMBRA CALVET CARMEN L 146,00
50.298.271 LIZASOAIN HERNANDEZ MANUEL L 146,00
13.720.634 PEREDA UGARTE CARLOS L 146,00
2.190.754 RIEGO VALLEDOR ANA L 146,00
8.099.300 GARCIA GARCIA ISIDRA L 145,25
50.929.882 ALGUACIL GARCIA GUILLERMO FLORENCIO L 145,00
40.858.009 ROCA ARBONES VICTOR L 145,00
22.457.913 MONTOYA MARTINEZ JOSE JUAN L 144,55
1.102.079 GARCIA DIAZ JUAN DE DIOS L 144,50
7.826.021 GARCIA PALOMO JOSE DANIEL L 144,50
22.447.613 VIVANCOS ALCARAZ FRANCISCO L 144,50
34.908.177 BARRIO VALENCIA MATILDE L 144,25

693.540 RODRIGUEZ ALVAREZ SERGIO JULIO L 144,10
33.807.507 MENDEZ BATAN ANGELES L 144,00
5.374.410 VARGAS NUÑEZ JUAN ANTONIO L 143,90
24.292.381 CARRASCOSA PORRAS MIGUEL FRANCISCO L 143,74
6.968.432 CRESPO RINCON LEANDRO L 143,60
22.458.616 PAGE DEL POZO MARIA DE LOS ANGELE L 143,50

375.646 RODRIGUEZ LAFORABASTOS MANUEL L 143,25
5.357.305 RODRIGUEZ MENDEZ ADELA L 143,05
10.494.072 MENENDEZ GUTIERREZ M. LUISA L 143,00
2.853.843 CASAS GARCIA ESPERANZA L 142,80
6.540.883 ZURDO GARCIA JOSE RAMON L 142,50
5.202.697 PULIDO ORTEGA FEDERICO L 142,18
40.845.141 ALAMILLO SANZ ANTONIO L 142,00
78.060.007 ALVAREZ CASASNOVAS GABRIEL L 141,95
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30.439.256 RUIZ MONTES FRANCISCO L 141,80
13.908.126 VEGA SANTOS TOMAS L 141,35
2.512.628 CERVERO JIMENEZ MIGUEL L 141,30
10.045.586 ESCUDERO ALVAREZ ELENA L 141,25
9.250.498 GAMAZO CHILLON FERNANDO L 141,25
40.957.856 UROZ DEL HOYO JUAN JOSE L 141,20
38.409.097 LEYES GARCIA MARIA L 141,10
2.526.188 ORTEGA PEREZ JOSE L 141,10
797.154 ESTRADA PEREZ VICENTE L 140,60

22.478.501 DE PACO MOYA MIGUEL IGNACIO L 140,55
2.521.475 RAMOS MARTINEZ ANTONIO L 140,55
25.143.236 CRUSELLS CANALES M. JOSE L 140,20
40.966.687 BEJARANO TELLO ESPERANZA L 139,90
10.833.105 ANTUÑA EGOCHEAGA M. AURORA L 139,85
1.116.663 GONZALEZ BLANCO PEDRO L 139,62
16.248.518 BLANCO GUZMAN SONIA L 139,50
5.354.626 BALLESTEROS MORENO PALOMA ISABEL L 139,32
35.021.698 PALLARES FERRERES LUCIO L 139,29
9.157.535 SANCHEZ MUÑOZ-TORRERO JUAN FRANCISCO L 139,20
50.541.749 NOGUERADO ASENSIO ARTURO L 139,10
22.463.470 PRIETO SANCHEZ MIGUEL ANGEL L 139,00
11.375.016 LOPEZ MARTINEZ VICTOR MANUEL L 138,95
22.940.180 SAEZ BARCELONA JOSE ANTONIO L 138,90
11.057.015 FERNANDEZ GUTIERREZ MARIA INES M 138,75
7.945.735 SANCHEZ CASTAÑO ANGEL JOSE L 138,65
17.710.992 VALLE BERNAD M. REINA L 138,65
9.729.488 PEREZ SIMON M DEL ROSARIO L 138,59
17.863.627 ALONSO CASAS FERNANDO L 138,35
27.444.531 GALERA PEÑARANDA CARLOS E. L 138,30

687.853 ARRANZ CASO JOSE ALBERTO L 138,20
2.478.562 GONZALEZ-ESCALACASTELLON JOSE RAMON L 138,00
50.283.943 CARBONELL RABANAL MIGUEL ANGEL L 137,80
10.573.506 FERNANDEZ PEREZ JUAN CARLOS L 137,79
50.804.260 ARRIBAS LOPEZ JOSE RAMON L 137,70
7.831.502 HERRERO HERRERO JOSE IGNACIO L 137,70
22.521.388 RAMIREZ HERRERO MIGUEL ANGEL L 137,50
12.729.313 BARTOLOME ARAGON ANTONIO M 137,40
16.522.350 DAROCA PEREZ RAFAEL L 137,25
13.700.634 CUEVA DE LA GALLO JUAN L 137,20
5.154.089 RODRIGUEZ GARCIA JOSE LUIS L 137,10
9.268.120 HERRERO QUIROS OLGA L 137,05
642.964 CARNICERO BUJARRABAL MANUEL L 136,50

6.966.126 HERNANDEZ BATUECAS INOCENCIO L 136,50
5.366.332 DE BENITO CORDON LUIS PABLO L 136,45
50.409.321 TARQUIS ALFONSO PEDRO L 136,35
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10.536.075 LOPEZ FERNANDEZ FERNANDO ANGEL L 136,00
70.336.845 ESQUINAS BLANCO GREGORIO L 135,70
1.817.747 CASILLAS VILLAMOR ANGEL L 135,40
16.786.091 TARANCON DOMINGUEZ MARIA JESUS L 135,15
15.369.000 MARTIN OTERINO JOSE ANGEL L 134,93
9.253.242 SAINZ DE LA TORRE M. CRISTINA L 134,88
7.819.790 PALOMAR RODRIGUEZ LUIS L 134,54
39.313.702 GARCIA RIESCO EMILIA L 134,10
50.298.330 VALENCIA ORTEGA M EULALIA L 133,90

690.860 USANDIZAGA ELIO ISABEL L 133,25
5.630.413 AREVALO SERRANO JUAN L 133,20
27.285.989 AGUILAR ESCOBAR FRANCISCO JAVIER L 133,10
16.247.035 CASTILLA CORTAZAR ALBERTO L 133,00
71.005.532 GALLEGO GARCIA FRANCISCO L 133,00
78.197.439 ANTICH COLL MIGUEL L 132,90
50.698.596 PONTES NAVARRO JOSE CARLOS L 132,90
7.814.833 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ENRIQUE L 132,90
21.457.140 HERRANZ MARIN M. TERESA. M 132,87
9.258.079 ANTON MARTINEZ JOAQUIN L 132,70
7.837.579 RAMOS GUEVARA ROSA MARIA L 132,20
1.918.097 TORRES PEREA RAFAEL L 132,20
11.375.741 FERNANDEZ-MIRANALONSO JOSE MARIA L 132,00
1.896.261 SANZ SANZ JESUS L 131,75
5.162.230 PRETEL SERRANO LUIS L 131,35
1.490.423 MARTINEZ MARTINEZ M ENCARNACION L 130,92
17.702.334 GONZALEZ IGUAL JESUS JAVIER L 130,85
42.814.040 MARTINEZ HERNANDEZ PEDRO LUIS L 130,75
13.746.430 SANTIAGO RUIZ GERVASIO L 130,60
31.405.764 SASIAN MARTINEZ SANTOS SEBASTIAN L 130,20
51.359.191 BARBA ROMERO MIGUEL ANGEL L 130,15
25.119.501 CAMINAL MONTERO LUIS L 129,10
8.965.052 MORENO COBO MARIA ANGELES L 129,10
17.853.641 SAÑUDO BLASCO M. BEGOÑA L 128,95
77.504.090 VIGUERAS CAMPUZANO ISABEL L 128,70
2.527.974 PEDRAJAS NAVAS JOSE MARIA L 128,35
29.086.369 MARIN BALLVE ADELA L 128,24
13.751.260 SAMPEDRO GARCIA ISABEL L 128,10
37.676.997 FANLO MEROÑO CARLOS L 128,05
51.438.110 TRIVIÑO TORRES SERAFIN L 128,00
13.726.495 RODRIGUEZ LERA M. JOSE L 127,80
6.979.747 VERA TOME M. ARACELI L 127,40
8.810.577 RODRIGUEZ VIDIGAL FRANCISCO FELIX L 127,22
51.363.546 PATO ALONSO SUSANA L 126,95
50.862.146 DAGUERRE TALOU MARTIN L 126,90
27.445.605 CARPENA MARTINEZ ISABEL L 126,80
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50.864.196 GARCIA LEONI MARIA EUGENIA L 126,80
394.811 DELGADO CIREROL VALERIO L 126,65

30.477.741 MORENO MERINO MANUEL L 126,60
22.725.239 GARCIA ALONSO JUAN ANTONIO L 126,09
28.665.184 RAMIREZ GURRUCHAGA PEDRO FRANCISCO L 125,80
36.060.111 PERALTA FERNANDEZ FRANCISCO GALO L 125,70
5.164.699 MARTINEZ LOPEZ-TELLO M. ANUNCIACION L 125,60
40.948.556 DOMINGO SORIANO MATILDE L 125,50
50.804.063 MUÑOZ RUIZ ANA ISABEL L 125,40
7.861.160 HERNANDEZ HERNANDEZ JOSE LUIS L 125,30
7.808.662 SANTIAGO GUERVOS MARGARITA MARIA L 125,05
51.601.009 MEJIA ESTEBARANZ FERNANDO L 125,00
13.053.836 ALONSO GONZALEZ JOSE L 124,90
22.725.760 ROJO MARCOS GERARDO L 124,15
50.712.860 ELIZAGA CORRALES JORGE L 124,12
51.356.803 CAMARA GONZALEZ TIMOTEO L 124,10
45.057.117 GONZALEZ LOPEZ LUIS SEBASTIAN L 124,00
7.856.585 MATEOS RODRIGUEZ FERNANDO L 123,75
5.876.182 RODRIGUEZ ILLERA ESPERANZA L 123,63
10.190.134 BARRAGAN CASAS JOSE MANUEL L 123,45
50.300.390 BILBAO GARAY JAVIER L 123,40
78.205.951 RIBAS DEL BLANCO M. ANGELES L 123,15
7.849.351 SANCHEZ MONTERO FAUSTO L 123,07
21.416.378 ROSA HERRANZ MARIA DEL CARMEN L 122,70
25.152.329 AHMAD ABU-ZIAD FAWZI L 122,40
13.725.272 CASANUEVA GUTIERREZ MERCEDES L 122,30
51.323.478 GONZALEZ ORTIZ MARIA DE LOS ANGELE L 122,20

698.837 GONZALEZ ANGLADA MARIA ISABEL L 122,15
16.259.027 NISO HERNANDEZ JOSE JAVIER L 121,90
12.239.108 FUENTE GARCIA BELEN DE LA L 121,85
10.843.234 NOVAL MENENDEZ JULIO L 121,80
80.126.299 SANTIAGO TOSCANO JESUS MARIA L 121,40
22.443.093 GONZALEZ PINA BLAS LUIS L 121,30
50.810.464 MORENO PALOMARES JOSE JAVIER L 120,70
7.850.238 GUTIERREZ SANPEDRO NORA L 120,10
698.575 PORTILLO DEL RUBI ALVARO L 119,75

18.412.777 LAZARO MORENO TEODORO L 119,70
9.290.065 ALONSO PEÑA JAVIER L 119,60
74.498.899 VERDEJO MORCILLO CARLOS L 119,60

815.543 BERROCAL VALENCIA ENRIQUE L 119,55
2.603.312 SAEZ VAQUERO M. TERESA L 119,40
4.557.892 MEDINA DE LEON MIGUEL L 119,30
32.788.287 HERMIDA LAZCANO IGNACIO L 119,22
29.433.872 MAYORAL MARTIN LUIS L 119,15
17.208.672 FIGUERAS VILLALVA M. PILAR L 119,00
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10.826.511 TUYA MORAN MARIA JOSEFA L 119,00
45.275.154 DOMINGUEZ VICENT JUAN RAMON L 118,75
21.444.480 SANCHEZ LLINARES JUAN RAMON L 118,55

684.356 BLANCO QUINTANA FRANCISCO L 118,50
6.555.982 GARCINUÑO JIMENEZ MARIA ANGELES L 118,50
13.740.344 PEREZ DEL MOLINOCASTELLANOS ALFONSO L 118,20
9.159.335 RAMIRO LOZANO JOSE MANUEL L 118,10
3.091.216 ROMAN JASANADA ANTONIO L 117,62
17.134.829 SALVADOR MINGUEZ JUAN PABLO L 117,50
42.946.198 LLOR BAÑOS JUAN L 117,15
9.757.416 BAHAMONDE CARRASCO ALBERTO L 117,05
40.875.382 BARBERA FARRE JOSE RAMON L 116,85
50.400.117 PERPIÑA ZARCO CARMEN L 116,25
12.725.624 GIL GONZALEZ MARIA INMACULADA L 116,10
50.073.384 PLAZA CANO M. DEL MAR L 116,10
19.892.139 HERVAS LAGUNA MARIA JOSE L 115,88

403.949 RODRIGUEZ PEREZ ALVARO L 115,50
33.500.083 ESTIRADO DE CABO EVA L 115,30
29.144.644 RODRIGUEZ-ROSADMARTINEZ-ECHEVARRAFAEL L 115,30
45.431.240 PLATERO FERNANDEZ MARCELINO L 115,20
5.649.511 MARCHAN CARRANZA ENRIQUE L 115,10
8.106.770 SALMAN AHMAD MOHAMED L 115,00
41.493.198 ORFILA TIMONER JAIME L 114,85
8.793.337 LEDESMA JURADO VICENTE L 114,66
7.853.004 MATEOS HERNANDEZ JAVIER L 114,61
18.011.935 LOPEZ DUPLA JESUS MIGUEL L 114,60
13.744.667 AGUILERA DIEGO JOSE PEDRO L 114,40
8.817.222 NAJARRO DIEZ FRANCISCO L 114,30
10.879.769 CHOBAK HAJJAR ZOUHAIR L 114,06
9.174.276 NOGALES MUÑOZ M. NIEVES L 114,00
5.162.928 PASTOR PASTOR TRINIDAD L 114,00
22.946.114 HERRERA ADAN MARIA SALUD L 113,70
7.001.426 SOLO DE ZALDIVARTRISTANCHO M. ISABEL L 113,70
41.440.502 CANET GONZALEZ RAMON L 113,65
22.474.563 MARTINEZ MADRID ONOFRE JUAN L 113,50
9.156.876 IGLESIAS QUIROS EMILIA L 113,45
5.364.677 GARCIA LARGACHA MARTA L 113,40
50.303.580 MILUY GUERRERO MARIO L 113,40
5.269.116 PEREZ MARTIN GEMA L 113,40
22.951.508 VERA CAMPILLO VICTOR L 113,35
13.927.959 ZARRABEITIA PUENTE ROBERTO L 113,10
25.078.665 FERNANDEZ RUIZ ARMANDO L 112,95
7.850.964 TORRES PACHO NEMESIO L 112,55
7.222.616 MARTIN LLORENS M MAR L 112,30
74.343.473 MARIN SILVENTE CARMEN L 111,85
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32.869.406 CALVO RODRIGUEZ CARMEN ELENA L 111,70
29.027.440 BELTRAN BELTRAN SILVESTRE L 111,45
13.087.785 DE LA CRUZ IGLESIAS ANA ISABEL L 111,23
22.932.411 SANCHEZ MONTON TRINITARIO L 111,17
32.033.113 BACHILLER LUQUE PABLO L 111,00
17.723.616 NERIN SANCHEZ CRISTINA L 110,89
52.548.618 CHIQUERO PALOMO MANUELA L 110,85
51.923.137 PEREZ CABALLERO GLORIA L 110,80
25.134.604 LAMBAN ARANDA M. PILAR L 110,77
7.225.903 RUIZ GIARDIN JOSE MANUEL L 110,75
7.015.736 SANCHEZ PEREZ M. ANGELES L 110,60
9.764.670 HERRERAS MARTINEZ ROSA M. L 110,55
12.357.628 GARROTE SASTRE ELADIO MATIAS L 110,00

419.248 GARCES JIMENEZ M CARMEN L 109,99
8.828.022 CALVO ROMERO JOSE MARIA L 109,93
50.836.448 BARREIRO GARCIA PABLO L 109,70
22.955.702 GARCIA GARCIA JOSEFINA L 109,70
9.310.435 MENA MARTIN FCO. JAVIER L 109,61
79.264.868 BARQUERO ROMERO JOSE L 109,45
7.225.124 MELERO BASCONES MARIA L 109,40
672.990 SANZ AIZ ANGEL L 109,15

50.823.679 ESTEBAN FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER L 108,90
50.083.067 RONDON FERNANDEZ PILAR L 108,85
50.171.461 GARCIA ALVAREZ JAVIER L 108,80
28.585.064 MOTA VARGAS RAFAEL L 108,75
6.980.825 PRIETO LLAMAS M. RITA L 108,40
13.721.766 CARRERA TORRE GUILLERMO L 108,35
34.785.518 PEREZ LUJAN RAQUEL L 108,30
30.474.029 LAGUNA DEL ESTAL PEDRO JOSE L 108,00
9.298.393 SANCHEZ MUÑOZ LUIS ANGEL L 108,00
7.523.168 TOMAS LABAT M. ELENA L 107,95
9.300.219 DUEÑAS GUTIERREZ CARLOS JESUS L 107,80
28.722.065 DOMINGUEZ HERRERA JUAN MANUEL L 107,60
50.431.744 ACEDO GUTIERREZ M.SOLEDAD L 107,38
23.214.926 TOLEDO CAMPILLO CATALINA L 107,15
50.423.984 MOLINO GONZALEZ ANGEL MANUEL L 107,05
11.397.595 MACIAS ROBLES M. DOLORES L 106,85
25.152.930 TORRALBA CABEZA MIGUEL ANGEL L 106,58
33.438.106 MENDOZA RUIZ DE ZUAZU HUMBERTO FCO. M 93,40
4.163.744 GOMEZ BASILIO MARIA ROSARIO M 93,10
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MINISTERIO 
DE SANIDAD 
Y CONSUMO 

 

 

Proceso de Consolidación. 
Ley 16/2001, de 21 de noviembre 

Paseo del Prado, 18-20, y 
Alcalá, 56 
28071 Madrid. 

 

Fase de selección 

ANEXO II 
 

Doña/Don ____________________________________________________ 

con domicilio en la  calle ______________________________________ núm _____ 

en la localidad de ______________________________,  distrito postal ___________  

provincia de _____________________ y con Documento Nacional de Identidad [o  

Pasaporte] número _________________, aspirante a plaza de Facultativo Especialista 

de Area en la Especialidad de _______________________________ en el Proceso 

extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas en 

Instituciones Sanitarias de la Seguridad Social (Ley 16/2001, de 21 de noviembre; 

BOE del 22-XI-2001). 

 

D E C L A R A, bajo juramento o promesa, a efectos de ser nombrado 

personal Estatutario en Expectativa de destino en la especialidad de ______________ 

_______________________, que no se halla inhabilitado para el ejercicio profesional 

o el desempeño de funciones públicas, ni haber sido separado mediante expediente 

disciplinario del servicio de ninguna de las Administraciones Públicas. 

 

 

 En ___________________________a _____ de _________________de 2003 

 

 

 ______________________________ 
(firma)  

 


